2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2015 № 5/66
О бюджете городского округа Кинешма на 2016 год в первом чтении
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», Решением Кинешемской городской Думы «О бюджетном процессе в городском округа Кинешма» от 21.07.2010 № 8/63
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Принять проект решения городской Думы городского округа Кинешма «О бюджете городского округа Кинешма на 2016 год» в первом чтении:
1.1. С основными характеристиками:
- общий объем доходов бюджета городского округа Кинешма в сумме 1 079 427,2 тыс. руб.;

- общий объем расходов бюджета городского округа Кинешма в сумме 1 115 748,1 тыс. руб.;

- дефицит бюджета городского округа Кинешма в сумме 36 320,9 тыс. руб.;

1.2. С верхним пределом муниципального долга городского округа Кинешма на 1 января 2017 года в сумме 155 859,5 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям городского округа Кинешма в сумме 0,0 тыс. руб.;

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой  политике городской Думы городского округа Кинешма (Ю. А. Смирнов).
	Исполняющий обязанности

главы городского округа Кинешма

_____________________А.И. Крупин
	            Председатель городской Думы городского округа Кинешма

_________________М.А. Батин